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ضرورت راهاندازی سامانه برخط مدیریت منابع بحران در کلانشهر تهران

معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری و رئیس کارگروه تخصصی پشتیبانی و مدیریت منابع ستاد مدیریت بحران

کلانشهر تهران با تأکید بر اینکه تهران بدون سامانه جامع پشتیبانی و بانک اطلاعات تجهیزات در زمان بحران با

چالشهای جدی مواجه میشود، اعلام کرد: راهاندازی یک سامانه برخط یکپارچه برای رصد تجهیزات، امکانات و

ظرفیتهای لجستیکی دستگاهها، اتحادیهها، اصناف، مخابرات، شهرداری و شرکتهای خدماتی، ضرورتی فوری و

اجتنابناپذیر است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، سعید بشیری در جلسه کارگروه پشتیبانی و مدیریت منابع ستاد مدیریت بحران کلان شهر تهران با تشریح وظایف، چالش ها و ضرورت

های پیش رو، گفت: تهران به واسطه شرایط خاص جغرافیایی، جمعیتی و زیرساختی، همواره در معرض رخداد انواع بلایا اعم از طبیعی و انسان ساخت بوده و همین مسئله

اهمیت فعالیت های ستاد مدیریت بحران را دوچندان می کند.

وی با اشاره به اینکه ستاد مدیریت بحران کلان شهر تهران برخلاف سایر شهرستان ها به طور مستقیم تحت ریاست وزیر کشور اداره می شود، اظهار کرد: در تهران به دلیل شرایط

ویژه، ساختار و فرآیندهای اجرایی ستاد با هماهنگی مستقیم با وزیر محترم کشور دنبال می شود و نقش کارگروه ها در این مجموعه بسیار کلیدی است.

بشیری با تأکید بر اهمیت کارگروه پشتیبانی و مدیریت منابع گفت: این کارگروه به نوعی مهم ترین کارگروه ستاد است. چراکه همه عملیات های میدانی، امدادی و اجرایی در زمان

بحران به پشتیبانی و لجستیک وابسته است. از کوچک ترین اقلام تا ماشین آلات سنگین، همگی در این حوزه تعریف می شود. رئیس کارگروه پشتیبانی و مدیریت منابع ستاد

مدیریت بحران کلان شهر تهران با تأکید بر لزوم ایجاد «بانک اطلاعات جامع تجهیزات، امکانات و ظرفیت ها» گفت: باید بدانیم چه تجهیزاتی، در چه تعداد، در اختیار کدام

دستگاه است؛ از ماشین آلات سنگین گرفته تا ساده ترین اقلام. همچنین باید مشخص شود چه منابعی در تهران موجود است و چه اقلامی در شهرهای اطراف قابلیت انتقال به

تهران در زمان بحران را دارد.

وی افزود: تا زمانی که چنین بانک اطلاعاتی نباشد، در زمان بحران ناچار به تصمیم گیری های پراکنده، پرهزینه و زمان بر خواهیم بود. هدف ما نظام مند کردن این چرخه است.

بشیری ضمن قدردانی از حضور نمایندگان اتاق اصناف، اتحادیه ها و نهادهای ذی ربط گفت: اصناف همیشه در بحران ها پشتیبان بوده اند و ما برای تکمیل بانک اطلاعاتی، به

مشارکت اتحادیه های شاخص نیاز داریم. هفته آینده جلسه ویژه ای با اتحادیه ها خواهیم داشت تا اقلام قابل تأمین، ظرفیت ها و مسیرهای دسترسی مشخص شود.

معاون فرماندار تهران بیان کرد: برای ایجاد سامانه برخط مدیریت منابع بحران، حضور دستگاه های فناور ضروری است. شهرداری تهران پلتفرم هایی دارد اما مسئله امنیت شبکه و

یکپارچگی داده ها اهمیت ویژه ای پیدا کرده است. ما دنبال یک سامانه کاملاً یکپارچه هستیم که همه دستگاه ها بتوانند اطلاعات خود را در آن ثبت و به روزرسانی کنند. وی

افزود: با حضور موثر اپراتورها و مخابرات انتظار داریم این موضوع تعیین تکلیف شود و طراحی این سامانه توسط یک نهاد توانمند بر عهده گرفته شود. این سامانه باید سطح

دسترسی ها، فرآیند بارگذاری اطلاعات، ساختار شبکه و مسیرهای پشتیبان را مشخص کند.

بشیری تأکید کرد: در بحران ها، نبود ارجاع دقیقِ نیروها و تجهیزات، بیشترین خسارت را ایجاد می کند. باید بدانیم کدام سازمان چه مسئولیتی دارد و مسیر دسترسی به منابع

کدام است. از تجهیزات شهرداری تا شرکت های آب و فاضلاب، دستگاه های نظامی و انتظامی، اصناف، بخش خصوصی و حتی انبارهای موجود، همگی باید در این سامانه

تعریف شوند.

وی در پایان ضمن تقدیر از کارشناسان و فعالان حوزه مدیریت بحران گفت: هدف ما این است که هیچ بخشی از پشتیبانی و لجستیک در زمان بحران مغفول نماند. با طراحی و

راه اندازی سامانه برخط یکپارچه، تهران می تواند از بسیاری از چالش های بحران های اخیر عبور کند و تصمیم گیری ها در لحظه و دقیق انجام شود.
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